תל-אביב, י"ג אדר תש"פ
9 מרץ, 2020

לכבוד
המנהל/ת הכללי/ת

נכבדי/תי,

חברות וחברים יקרים,

מיד לאחר כניסתי לתפקיד בחודש שעבר, התחלתי לטפל במשבר הקורונה. בעקבות פעילותנו האינטנסיבית, ראש הממשלה, בנימין נתניהו, ביקש ממני בשבוע שעבר להיות חבר בצוותים הממשלתיים העוסקים בפתרון סוגיית עלות ימי הבידוד והבטחת המשך הייצור והאספקה במשק.

<https://www.health.gov.il/NewsAndEvents/SpokemanMessegas/Documents/04022020.pdf>

ש. מהו התשלום לו זכאי עובד הנמצא בתקופת בידוד מכוח צו בידוד בית?

ת. כיוון שהיעדרות עובדים שוהים בבידוד הוסדרה על דרך מתן תעודת מחלה, יש לשלם לעובד דמי מחלה, אף אם אינו חולה בפועל. דמי מחלה ישולמו עפ"י חוק דמי מחלה, התשל"ו-1976, היינו, בעד היום השני והשלישי להיעדרות מחצית דמי מחלה, ובעד היום הרביעי ואילך - תשלום מלא, אלא אם קיים במקום העבודה או בהסכם ההעסקה של העובד הסדר מיטיב לעניין תשלום דמי מחלה. כפי שנוהגים בעת מחלה ממשית, עובד שלא צבורים לזכותו ימי מחלה, לא יזכה לתשלום דמי מחלה בגין היעדרותו בתקופת הבידוד.

ש.

ש. מה הדין לגבי עובד שאינו עונה על הקריטריונים המחייבים אותו לשהות בבידוד, אולם מסיבות שונות קיים חשש להדבקה עם הגיעו למקום העבודה?

ת. ניתן, ככל שאפשרי הדבר מבחינת סוג העבודה והתפקיד, להעסיק את העובד מהבית. יצוין בנוסף, כי על-פי חוק חופשה שנתית, התשי"א-1951, תאריך חופשה יקבע לפחות 14 ימים מראש, אלא אם מדובר בחופשה של פחות משבעה ימים. לפיכך, ככל שלעובד צבורים ימי חופשה, ניתן להוציאו לחופשה על חשבון יתרת ימי החופשה העומדת לזכותו ללא התראה כאמור ובלבד שהיא אינה ארוכה משבעה ימים.